共 5 页

楚雄州发电

发电单位 楚雄州安全生产委员会办公室       签批盖章

等级 特提 ●●●●明电 楚安办明电〔2019〕9 号     楚机发    号

楚雄州安全生产委员会办公室转发关于深刻

汲取近期两起重大事故教训切实加强建

筑施工事故防控工作文件的通知

各县市安全生产委员会，州级各有关部门，楚雄开发区管委会，

中央、省驻楚有关单位：

现将《云南省安全生产委员会办公室关于深刻汲取近期两起

重大事故教训切实加强建筑施工事故防控工作的通知》（云安办发

电〔2019〕14 号）转发你们，请汲取事故教训，举一反三，深入

开展建筑施工安全生产隐患排查整治，并把《通知》精神传达到

所有建筑施工企业，确保全州建筑施工领域安全生产形势平稳。

楚雄州安全生产委员会办公室

2019 年 5 月 17 日

- 2 -

- 3 -

- 4 -

-3-

- 5 -